
平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2024年11月3日（日）午前10時頃、弊社飯能店にて火災が発生いたしました。

お客様や地域の皆様の方々に多大なご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

店舗復旧の為、当面の間、臨時休業させていただきます。

営業再開につきましては決まり次第、本ホームページ上にて、お知らせいたします。

尚、休業期間中のお客様対応は、以下の店舗にて承ります。

　　川越店　川越市広栄町23-7　  049-246-2332

　　坂戸店　坂戸市片柳1730　　　049-288-0088

　　狭山店　狭山市富士見2-1-3　 04-2958-9832

その他のお問い合わせにつきましては、下記までお願い致します。

048-853-3226　株式会社日産サティオ埼玉　総務部

ご不便をおかけいたしますが、宜しくお願い申し上げます。

株式会社日産サティオ埼玉

<川越店案内図> ＜坂戸店案内図＞ ＜狭山店案内図＞

火災発生のお詫びと臨時休業のお知らせ


